МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
 УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД АРХАНГЕЛЬСК»

«ДЕТСКИЙ  САД  КОМБИНИРОВАННОГО  ВИДА  № 187 «УМКА»

ПРИКАЗ

30  января 2017 года                                                                                                 № 27
О зачислении детей

На основании приказа директора департамента Администрации муниципального образования «Город Архангельск» № 236 от 08.04.2016 г, заявления  Горчаковой Т.А.., от 03.01.2017г.
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с  30.01.2017 г. в списки МБДОУ Детский сад № 187:
· Поспелову Валерию Юрьевну, 27.05.2014 г.р., в группу № 1;

2.  Бухгалтерии не взимать родительскую плату за присмотр и уход за ребенком в дошкольном учреждении так, как ребенок является инвалидом.
3. Социальному педагогу Бочкаревой А.С. внести изменения в программу ГИС "Контингент".

4. Контроль за исполнением приказа возложить на социального педагога –

Бочкареву А.С.

Заведующий                                                                                  Г.Ю. Хмелева
 С приказом ознакомлены и согласны:                                          _________________ Е.В.Романцева                                                                                                                                      _________________ А.С. Бочкарева